[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        07 апреля 2011 г.                       г. Дальнегорск                              №  214 – па
О предоставлении разрешения

на изменение одного условно

разрешённого вида использования

объекта капитального строительства

на другой условно разрешённый вид

Руководствуясь статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 4 Федерального закона от 29.12.2004 года №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Положением «О публичных слушаниях в Дальнегорском городском округе», рекомендацией Комиссии по подготовке Проекта правил землепользования и застройки Дальнегорского городского округа и заключением по результатам публичных слушаний, учитывая заявление собственника объекта Кобченко Валерия Молодовича, администрация Дальнегорского городского округа, -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Предоставить  разрешение на изменение условно разрешённого вида использования объекта капитального строительства – бывшего производственного здания общей площадью 231,9 кв.м. Адрес объекта: Приморский край, г. Дальнегорск, проспект 50 лет Октября,228-б на другой условно разрешённый вид использования – магазин промышленных товаров с шиномонтажной мастерской

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовое слово».

Глава Дальнегорского

городского округа
                              Г.М. Крутиков